



odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů
náměstí Hrdinů 1634/3
Praha 4
140 21

Č. j. MV- 38599-45/VZ-2015

Praha 4. listopadu 2015

Dodatečné informace č. 2 „Rámcová smlouva na dodávky ostatního a kovového nábytku pro rok 2016-2017“

Centrální zadavatel obdržel dne 2.11. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce „Rámcová smlouva na dodávky ostatního a kovového nábytku pro rok 2016-2017“ č.j. MV-38599-32/VZ-2015. Centrální zadavatel v zákonné lhůtě podává tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci:

DOTAZ 1

Položka č. 5 Kovová lavice s madly pro připoutání – ze specifikace nám není zřejmé, jak má lavice vypadat. Prosím o upřesnění, zda má vycházet z některých předešlých položek (1-4) či má jít o naprosto jiný výrobek. Dále prosíme o přesnější specifikaci: zda mají být sedáky členěné, z jakého materiálu má být sedák, zda má mít lavice i opěrák, pokud ano, z jakého materiálu, jak má vypadat úprava pro připoutání.

Odpověď:

K dotazu uvádím: jedná se nedělenou lavici obdobně jako u položky č. 1 ovšem bez opěráku. Sedák masivní dřevěné latě nebo LTD s ABS hranou. Madla na připoutání navařeny po obou bocích na kovovou konstrukci ve výšce sedáku, nebo kovová trubka navařena na prodloužené bočnice, aby procházela pod stehny ve výšce sedáku před ním. Pro možnost připevnění lavice k podlaze jsou k nohám navařeny patky se čtyřmi otvory.

DOTAZ 2

Položka č. 10 Skříň kovová se schránkami na osobní věci – Pokud má být dodržen celkový rozměr 60x180x50cm (š/v/h) a počet schránek 2x10, pak není technicky možné dodržet požadavek na průsvit (větrání) v rozměru 283x165mm. Při zadané specifikaci, budou dvířka menší než požadované rozměry na průsvit. Prosím o upřesnění.



Odpověď:

K dotazu uvádím, že se jedná o dvířka 283x165 mm s průsvitem.

DOTAZ 3

Položka č. 12 Panel se schránkami na pečetící krabičky – Z uvedené technické specifikace není patrné, jak má vypadat pínění požadované položky a vůbec nevíme, co máme cenit. Prosím o zaslání odkazu, fotky, obrázku či skici, z kterého by bylo zřejmé, co má dodavatel cenit. Dále prosím o upřesnění, zda má přijít na zeď nebo má mít podstavec, zda má jít o provedení pro 20, 18 nebo 24 krabiček, co je myšleno, že vnitřní prostor je členěn do kříže.

Odpověď:

K dotazu uvádím, že zadavatel nedisponuje technickými výkresy ani ilustračními obrázky. Zadavatel požaduje provedení na zeď s možností instalace na podstavec. Jedná se o období odkládacích skříněk, kdy jednotlivá dvířka jsou usazena v uzamykatelném rámu, který umožňuje otevření a přístup do všech schránek najednou. V příloze č. 2 je uveden ve sloupci popis provedení 20 krabiček. Členěním vnitřního prostoru do kříže je myšleno, aby krabičky tvořili jednotlivé police.

Centrální zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Za centrálního zadavatele
Ing. Stanislav Loskot
ředitel odboru